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Kielce, dnia 10.09.2009 r.

EZ/ZP/64/09







Do wiadomości zainteresowanych
Dot.: postępowania przetargowego na sukcesywne dostawy materiałów hydraulicznych dla potrzeb Warsztatu Hydraulicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Poz.63-64 Czy rura miedziana miękka ( w zwoju) czy twarda (w sztangach)?
Odpowiedź

W sztangach

Poz. 75 Czy chodzi o zawór kulowy z półśrubunkiem fi 25, gdyż zawór grzejnikowy zwykły o tej 
średnicy nie występuje ?
Odpowiedź

Tak

poz. 86 – 92 Czy chodzi o głowice do zaworów do zimnej wody ? 
Odpowiedź

tak

Poz. 139 Czy wyjście boczne czy proste ? Czy kratka cała z tworzywa ?
Odpowiedź

Boczne, tak

Poz. 140,141 Czy kratka cała z tworzywa ?
Odpowiedź

tak
Poz. 154 Czy baterie z mieszaczem czy na pokrętła ?
Odpowiedź

Baterie z pokrętłami 
Poz. 166 Czy odpływ poziomy czy pionowy ?
Odpowiedź

poziomy
Poz.168 Czy zlewozmywak ze stali nierdzewnej czy emaliowany ? Czy nakładany na szafkę czy wpuszczany w blat ?
Odpowiedź

Stal nierdzewna, nakładany na szafkę
Poz. 171 Czy sitka w syfonach z tworzywa czy metalowe ?
Odpowiedź

metalowe
Poz. 173 Czy sitka metalowe czy plastikowe ?
Odpowiedź

metalowe
Poz. 179 Czy otulina ma być na rurę stalową ? Czy otulina ma być z pianki polietylenowej o grubości 9mm ?
Odpowiedź

tak
Poz. 202 i 203 Czy chodzi o kabinę i brodzik kwadratowy czy półokrągły ? Czy kabina z polistyrenu czy ze szkła ?
Odpowiedź

Kwadratowy, poliester
Poz. 204  Czy chodzi o grzejniki zasilane z boku czy od dołu ? Czy chodzi o typ 22 - dwupłytowy z radiatorami ? 
Odpowiedź

Zasilane boczne, typ szpitalny - higieniczne
Poz. 206 Czy chodzi o urządzenie rozdrabniające z pompą montowane za miską wc, do przesyłania ścieków do kanalizacji położonej wyżej ? 
Odpowiedź

tak
Z-ca Dyrektora

                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański
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